
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.35.19
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie zwołania zebrań wiejskich oraz zebrania osiedlowego dla wyboru sołtysów, członków rad 
sołeckich oraz przewodniczącego Zarządu Osiedla Nowiny i członków Zarządu Osiedla Nowiny na terenie 

Gminy Sitkówka-Nowiny

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 roku, poz. 994 ze zm.), § 26 statutów sołectw i statutu Osiedla Nowiny, § 2 ust. 3 zarządzenia Nr 
RSO.0050.19.2019 Wójta Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 12 lutego 2019 r. roku w sprawie zarządzenia 
wyborów sołtysów, rad sołeckich, przewodniczącego Zarządu Osiedla Nowiny i członków Zarządu Osiedla 
Nowiny, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwołuje się zebrania wiejskie dla wyboru sołtysów i członków rad sołeckich oraz zebranie osiedlowe dla 
wyboru przewodniczącego Zarządu i Zarządu Osiedla, we wszystkich jednostkach pomocniczych Gminy 
Sitkówka-Nowiny. 

§ 2. 1. Zebranie osiedlowe oraz zebrania wiejskie, podczas których przeprowadzone zostaną wybory, o których 
mowa w §1, odbędą się w następujących dniach, godzinach i miejscach:

1) Osiedle Nowiny

w dniu 6 maja 2019 roku - I termin godz. 17.00, II termin godz. 17.30 

Szkoła Podstawowa w Nowinach;

2) Sołectwo Bolechowice 

w dniu 8 maja 2019 roku - I termin godz. 17.00, II termin godz. 17.30 

Szkoła Podstawowa w Bolechowicach;

3) Sołectwo Kowala 

w dniu 9 maja 2019 roku - I termin godz. 17.00, II termin godz. 17.30 

Szkoła Podstawowa w Kowali;

4) Sołectwo Wola Murowana  

w dniu 13 maja 2019 roku - I termin godz. 17.00, II termin godz. 17.30

budynek remizy strażackiej w Woli Murowanej;

5) Sołectwo Szewce-Zawada 

w dniu 15 maja 2019 roku - I termin godz. 17.00, II termin godz. 17.30 

budynek świetlicy w Szewcach;

6) Sołectwo Zgórsko-Zagrody 

w dniu 17 maja 2019 roku - I termin godz. 17.00, II termin godz. 17.30 

Szkoła Podstawowa w Nowinach.

2. Zasady i tryb przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich oraz przewodniczącego Zarządu 
Osiedla i członków Zarządu Osiedla określają statuty sołectw i statut Osiedla Nowiny.

§ 3. 1. Zarządzenie podaje się do wiadomości mieszkańców sołectw oraz Osiedla, co najmniej na 7 dni przed 
wyznaczoną datą zebrania.

2. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń we wszystkich sołectwach Gminy oraz Osiedlu 
Nowiny, w formie obwieszczenia.

§ 4. Obsługę techniczno-biurową zebrań o których mowa w §1 Zarządzenia, wykonują wyznaczeni przez Wójta 
Gminy pracownicy Urzędu Gminy Sitkówka-Nowiny.

Id: 3F543A02-3D97-43DC-9232-659B166939EE. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3F543A02-3D97-43DC-9232-659B166939EE. Podpisany Strona 2




